
Pachet diverse articole

I.D.: 100289833

Data publicarii	19.07.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.609,24 RON - 2.609,24 RON

Descriere: 1. SCARA ALUMINIU 3X11 6611ROSU (1300) BUC 1.00 1,092.4370 1,092.44 207.56 2. VOPSEA LAVABILA INTERIOR, WEISS V8611, ALBA, 15L (120) BUC 5.00 100.8403 504.20 95.80 3. PIGMENT OSKAR D, SUPERCONCENTRAT MARO 11 180 ML(83.5) BUC 10.00 70.1681 701.68 133.32 4. COADA TELESCOPICA OTI, 150 CM (14) BUC 3.00 11.7647 35.29 6.71 5. COADA LEMN PENTRU MOP (5.5) BUC 10.00 4.6218 46.22 8.78 6. BANDA DE MASCARE (4.5) ROLA 5.00 3.7815 18.91 3.59 7. PIGMENT OSKAR D, SUPERCONCENTRAT MARO 11 (83.5) BUC 3.00 70.1681 210.50 40.00
